
Baiba VebersteBaiba VebersteBaiba VebersteBaiba Veberste ----ŠimčukaŠimčukaŠimčukaŠimčuka     
<<<<BaibaBaibaBaibaBaiba....VebersteVebersteVebersteVeberste ----SimcukaSimcukaSimcukaSimcuka @@@@lmlmlmlm....govgovgovgov....lvlvlvlv
>>>> 

26.03.2021 16:18

To "lm@lm.gov.lv" <lm@lm.gov.lv>

cc

bcc

Subject FW: Par grozījumiem MK noteikumos Nr. 504 "Darbības 
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.3.2. specifiskā 
atbalsta mērķa "Paildzināt gados vecāku nodarbināto  
darbspēju saglabāšanu un nodarbinātību" (2021 -VSS-70)

 
 
From: Ilze Strazdiņa 
Sent: Friday, March 26, 2021 1:30 PM
To: Līga Lamba <Liga.Lamba@lm.gov.lv>; Baiba Veberste-Šimčuka 
<Baiba.Veberste-Simcuka@lm.gov.lv>
Subject: FW: Par grozījumiem MK noteikumos Nr. 504 "Darbības programmas "Izaugsme un 
nodarbinātība" 7.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Paildzināt gados vecāku nodarbināto darbspēju 
saglabāšanu un nodarbinātību" (2021 -VSS-70)
 
Labdien!
Lūgums reģistrēt arī šo atzinumu.
Paldies!
 
 
Ar cieņu,
Ilze Strazdiņa
Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta
vecākā eksperte
Tālr. 67021630
ilze.strazdina@lm.gov.lv
 
Labklājības ministrija
Skolas iela 28, Rīga, LV-1331
www.lm.gov.lv

 
 
 
From: LBAS <lbas@lbas.lv> 
Sent: Thursday, March 11, 2021 2:18 PM
To: Ilze Strazdiņa <Ilze.Strazdina@lm.gov.lv>
Subject: Re: Par grozījumiem MK noteikumos Nr. 504 "Darbības programmas "Izaugsme un 
nodarbinātība" 7.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Paildzināt gados vecāku nodarbināto darbspēju 
saglabāšanu un nodarbinātību" (2021 -VSS-70)
 

Labdien!

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība (LBAS) izvērtēja atsūtīto saskaņošanai precizēto MK 



noteikumu projektu"Grozījumi MK 2016.gada 2.augusta  noteikumos Nr.504 "Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība"7.3.2. specifiskā atbalsta mērķa ( turpmāk - 7.3.2. 

SAM) "Paildzināt gados vecāku nodarbināto darbspēju saglabāšanu un 

nodarbinātību"īstenošanas noteikumi" (VSS - 70)  un to saskaņo.
On 09.03.2021 10:51, Ilze Strazdiņa wrote:

Labdien!
           Labklājības ministrija (turpmāk - LM) nosūta saskaņošanai atbilstoši 2021. gada 12. 

februārī saņemtajiem Finanšu ministrijas iebildumiem precizēto Ministru kabineta 
(turpmāk – MK) noteikumu projekta ""Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta 
noteikumos Nr. 504 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.3.2. specifiskā 
atbalsta mērķa (turpmāk – 7.3.2. SAM) "Paildzināt gados vecāku nodarbināto darbspēju 
saglabāšanu un nodarbinātību" īstenošanas noteikumi"" (turpmāk - noteikumu projekts) 
anotāciju, protokollēmuma projektu un izziņu ar atzinumos sniegtajiem iebildumiem 
(aktuālā izziņa uz 3.lpp). Dokumentāciju  skat. e-pasta pielikumā.
            Lūdzam rast iespēju izskatīt un saskaņot MK noteikumu projektu  līdz 2021. gada 

15.marta darbdienas beigām vai ātrāk.
 
           Operatīvākai  informācijas apritei, lūgums atzinumus sniegt arī uz e-pastu  
Ilze.Strazdina@lm.gov.lv.
 
 
 
Ar cieņu,
Ilze Strazdiņa

Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta
vecākā eksperte
Tālr. 67021630
ilze.strazdina@lm.gov.lv
 
Labklājības ministrija

Skolas iela 28, Rīga, LV-1331
www.lm.gov.lv

 
-- 
Ar cieņu,
Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība (LBAS)

Bruņinieku 29/31, Rīga
Tālrunis 6 7270351, 6 7035960
Fakss 6 7276649
lbas@lbas.lv
 
www.arodbiedribas.lv

twitter.com/@arodbiedribas



Vēsture


